（五）董事、监事、高级管理人员对外投资与公司存在利益冲突的情况 

截至本公开转让说明书签署之日，公司董事、监事、高级管理人员不存在与公

司存在利益冲突的对外投资情形。 

（六）董事、监事、高管任职资格及合规情况 

徐军先生曾担任山东东大化学工业（集团）公司聚氨酯厂法定代表人，该厂因

未及时办理工商年检于2010年3月1日被淄博市工商行政管理局吊销营业执照。 

山东一诺威聚氨酯股份有限公司                                                      公开转让说明书 

1-1-147 

《中华人民共和国公司法》（2005年修订）第一百四十七条第一款第（四）项

规定：担任因违法被吊销营业执照、责令关闭的公司、企业的法定代表人，并负有

个人责任的，自该公司、企业被吊销营业执照之日起未逾三年的不得担任公司董事、

监事、高级管理人员。 

截至本公开转让说明书签署之日，山东东大化学工业（集团）公司聚氨酯厂被

工商部门吊销已逾三年，该情形的存在不会影响徐军先生担任一诺威董事的适格性。 

公司现任董事、监事、高级管理人员不存在不具备法律法规规定的任职资格或

违反法律法规规定、所兼职单位规定的任职限制等任职资格方面的瑕疵；公司现任